
                             

    MILETÍN  
  nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99

  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz

zpracoval : Nosek M.                           Dne 13.10.2011        Č.j.620/2011

Věc : Prevence kriminality – skříňka
Vážení spoluobčané. Vzhledem k tomu, že chceme co nejvíce chránit Vás
a váš majetek před různými živly a parazity, zřídili jsem  vývěsní skříňku,
ve které se budou nacházet materiály, které budou radit občanům jak se
chovat a dále zde budou zveřejňovány různé případy, které se staly a ze
kterých  se  lze  poučit.  Tato  vývěsní  skříňka  se  nachází  u  autobusové
zastávky na Dvůr Králové nad Labem. Zároveň budeme materiály týkající
se prevence kriminality  doručovat našim starším spoluobčanům přímo do
domácností.  Na stránkách města Miletín  www.miletin.cz  bude zřízena
ikona ,,PREVENCE KRIMINALITY“.  Doufáme tak, že přispějeme ke
snížení kriminality v našem městě. Nebuďte lhostejní k vašemu okolí. I
vy jednou můžete potřebovat pomoc.

                                                                    Nosek Miroslav
                                                              starosta města Miletín  


